
 
 

Circolare n. 237           Cormano, 14 Luglio 2021 

 

 All’albo/Sito web 

 Agli ATTI 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia del 

personale ATA – D.M. n. 50 del 03/03/2021 (validità per il triennio scolastico 

2021/22, 2022/23, 2023/24). 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 03 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del 

personale ATA per gli anni scolastici 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. n. 9002 del 

14/07/2021; 

VISTA la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica, in data 14/07/2021, della graduatoria 

provvisoria di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2021/2024.  

Ai sensi della normativa vigente in materia di tutela dei dati personali, le graduatorie vengono 

pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento 

entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Nunzia Galdi 

MIIC8EN00G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003265 - 14/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da NUNZIA GALDI


		2021-07-14T12:37:41+0200
	GALDI NUNZIA




